

Pfirsichstreuseltaler

Art. Nr. 404



Zutaten:

Vormischung (WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERREINFETT, GLUTEN AUS WEIZEN, WEIZENQUELLMEHL, Reisquellmehl, MAGERQUARKPULVER, Speisesalz, Aroma, Karottenextrakt, Kurkuma), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Pfirsiche, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Natriumcitrate), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Wasser, HÜHNERVOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm), Wasser, Speisesalz, Farbstoff (Beta-Carotin)), Cremefüllung (Zucker, VOLLMILCHPULVER, SüßMOLKENPULVER, Glukosesirup, HÜHNEREIWEIßPULVER, Aroma (natürliches Bourbon-Vanillearoma) (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel (Pektin)), Hefe Stärke, Speisesalz, Antioxidationsmittel (Citronensäure)

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Gluten aus Weizen, Weizenquellmehl), Eier (Hühnervollei, Hühnereieiweißpulver), Milch (Butterreinfett, Magerquarkpulver, Vollmilchpulver, Süßmolkenpulver)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	1385 / 330	0 / 0	8400 / 2000
Fett	11	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	6,1	0,0	20
Kohlenhydrate	50	0,0	260
...davon Zucker	24	0,0	90
Eiweiß	7,3	0,0	50
Salz:	1,1	0,00	6

